DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000284 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de agosto de 2018 Ano 2

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 097/2018.                  PROCESSO N°: Inexigibilidade n° 010/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: MP MONTEIRO ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ: 07.297.775/0001-10.
OBJETO: Prestação de serviços na assessoria e consultoria, visando o acompanhamento e gerenciamento
dos sistemas de convênio do Governo Federal: SICONV, FNS, SISMOB, SIMEC e CAIXA ECONOMICA
FEDERAL. Os serviços consistem no levantamento de pendências para liberação de recursos, prospecção de
novos recursos, captação de recursos, preparação de projetos e elaboração de prestações de contas.
ASSINATURA: 03/08/2018. VIGÊNCIA: 31/12/2018.  VALOR GLOBAL: R$ 30.0000,00 (trinta mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FB403333A8A23FE26D7839AB402E1E9

		2018-08-13T16:51:41-0300